[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           30.01.2015   г.                   п. Октябрьский                        № 35
Об утверждении перечня элементов улично-
дорожной сети на территории Щепкинского

сельского поселения Аксайского района, Ростовской

области.
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ»О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», -
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить перечень элементов улично-дорожной сети на территории Щепкинского сельского поселения Аксайского района, Ростовской области согласно приложения.
2. Контроль за исполнением постановления возложить  на администрацию Щепкинского сельского поселения.

Глава Щепкинского

сельского поселения                                                     С.С.Быковский

Постановление вносит

Чеботарева А.А.

Приложение к постановлению
 администрации Щепкинского

сельского поселения от 30.01.2015 г. № 35
Перечень элементов улично-дорожной сети на территории Щепкинского

                                        сельского поселения.

ПОСЕЛОК ВЕРХНЕТЕМЕРНИЦКИЙ.

1. бульвар Бредихина,

2. бульвар Галилео Галилея,

3. бульвар Джордано Бруно,

4. бульвар Межзвездный,

5. бульвар Млечного пути,

6. улица 2-я Циолковского,

7. улица Астероидная,

8. улица Бесселя,

9. улица Венеры,

10. улица Вселенной,

11. улица Гершеля,

12. улица Канта,

13. улица Кеплера,

14. улица Коперника,

15. улица Кюри,

16. улица Лапласа,

17. улица Невесомости,

18. улица Ньютона,

19. улица Обсерваторная,

20. улица Ориона,

21. улица Осевая,

22. улица Солнечная,

23. улица Струве,

24. улица Темерницкая,

25. улица Тенистая,

26. улица Экваторная,

27. переулок Андромеды,

28. переулок Астрономический,

29. переулок Атмосферный,

30. переулок Гелиоса,

31. переулок Дивный,

32. переулок Звездный,

33. переулок Зенитный,
34. переулок Зодиакальный,

35. переулок Кометный,

36. переулок Кратерный,

37. переулок Лазерный,

38. переулок Лунный,

39. переулок Майский,

40. переулок Марса,

41. переулок Меркурия,

42. переулок Метеорный,

43. переулок Млечный,

44. переулок Небесный,

45. переулок Оптический,

46. переулок Плутона,

47. переулок Сатурна,

48. переулок Созвездия,

49. переулок Спектральный,

50. переулок Спутниковый,

51. переулок Урана,

52. переулок Фобоса,

53. переулок Юпитера,

54. переулок Ясный,

ПОСЕЛОК ТЕМЕРНИЦКИЙ

1. улица Березовая,

2. улица Ветеранов,

3. улица Задонская,

4. улица Западная,

5. улица Земцова,

6. улица Лесная,

7. улица Мира,

8. улица Молодежная,

9. улица Моша,

10. улица Новая,

11. улица Новоселов,

12. улица Ореховая,

13. улица Светлая,

14. улица Северная,

15. улица Солнечная,

16. улица Сосновая,

17. улица Спортивная,

18. улица Степная,

19. улица Строительная,

20. переулок Парковый,

21. проезд 2-й Петровский,

22. проезд 2-ой Павловский,

23. проезд Тихий,

24. проезд Удобный,

25. проезд Уютный,

26. проезд Достойный,

27. проезд Изобильный,
28. улица Екатерининская,

29. проезд Теплый,

30. проезд Михайловский,

31. проезд Дмитриевский,

32. проезд Кутузовский,

33. проезд 2-ой Андреевский,

34. проезд Видный,

35. улица Весенняя,

36. улица Летняя,

37. улица Гармоничная,

38. улица Вдохновения,

39. улица Радужная,

40. переулок Везучий,

41. улица Большая,

42. улица Дружная,

43. улица Видная,

44. улица Веселая,

45. улица Уральская,

46. улица Дружбы народов,

47. улица Ермаковская,

48. улица Ереванская,

49. улица Рублева,

50. улица Айвазовского,

51. улица Печорского,

52. улица Репина,

53. улица Цингаль,

54. бульвар Ростовский,

55. проезд Павловский,

56. проезд Алексеевский,

57. улица Гибридная.

58. проезд Раздольный

ХУТОР НИЖНЕТЕМЕРНИЦКИЙ

1. улица Гайдара,

2. улица Зеленая,

3. улица Полевая,

4. переулок Луговой,

5. улица Алмазная,

6. улица Малахитовая,

7. улица Изумрудная,

8. улица Бирюзовая,

9. улица Янтарная,

10. улица Чехова,

11. улица Толстого,

12. улица Шолохова,

13. улица Шукшина,

14. улица Жуковского,

15. улица Набокова,

16. улица Тургенева,

17. улица Осиновая,
18. улица Каштановая,

19. улица Липовая,

20. улица Рябиновая,

21. улица Можжевеловая,

22. улица Ореховая,

23. улица Яблоневая,

24. улица Абрикосовая,

25. улица Виноградная,

26. улица Тополиная,

27. улица Вишневая,

28. улица Ясневая,

29. улица Дубовая,

30. улица Ивовая,

31. улица Вербовая,

32. улица Сосновая,

ПОСЕЛОК ЩЕПКИН

1. улица 50 лет Октября,

2. улица Дорожная,

3. улица Западная,

4. улица Крестьянская,

5. улица Молодежная,

6. улица Набережная,

7. улица Новая,

8. улица Первомайская,

9. улица Советская,

10. улица Строителей,

11. улица Южная,

12. переулок Производственный,

13. переулок Прудный,

14. переулок Свободный,

15. переулок Восточный,

16. улица Щепкинское шоссе,

17. улица Адмирала Ушакова,

18. улица Адмирала Нахимова,

19. улица Адмирала Кузнецова,

20. улица Андрея Мельникова,

21. улица Ивана Барсукова,

22. улица Александра Райляна,

23. улица Радостная,
24. улица Еременко,

25. улица Павла Луспекаева,

26. улица Маршала Жукова,

27. улица 70 лет Октября,

28. улица Юрия Гагарина,

29. улица Анатолия Кузнецова,

30. улица Вишневского,

31. улица Рихарда  Зорге,

32. улица Степана Разина,

33. улица Крымская.

ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ

1. улица Восточная,

2. улица Высоцкого,

3. улица Гагарина,

4. улица Зеленая,

5. улица Котовского,

6. улица Ленина,

7. улица Горького,

8. улица Молодежная,

9. улица Новая,

10. улица Производственная,

11. улица Прудная,

12. улица Садовая,

13. улица Северная,
14. улица Советская,

15. улица Солнечная,

16. улица Степная,

17. улица Тепличная,

18. улица Терновая,

19. улица Школьная,

20. улица Южная,

21. улица Ясная,

22. переулок Прудный,

23. улица Новоселов,

24. улица Редкозубова,

25. переулок Восточный,

26. улица Заречная,

27. улица Кленовая,

28. улица Озерная,

29. улица Лесная,

30. улица Восходящая,

31. улица Утренняя,

32. улица Лучистая,

33. улица Рассветная,

34. улица Красная.

ПОСЕЛОК КРАСНЫЙ

1. улица Вольная,

2. улица Восточная,

3. улица Дальняя,

4. улица Есенина,

5. улица Кленовая,

6. улица Луговая,

7. улица Октябрьская,

8. улица Островского,

9. улица Пионерская,

10. улица Пушкина,

11. улица Садовая,

12. улица Сельская,

13. улица Толстого,

14. улица Торговая,

15. улица Цветочная,

16. улица Центральная,

17. улица Шолохова,

18. переулок Донской,

19. переулок Перспективный,

20. улица Северная,

21. улица Дорожная,

22. улица Производственная.

     ХУТОР ЗАБУДЕНОВСКИЙ

    1.улица Центральная.
    ПОСЕЛОК ОГОРОДНЫЙ

1. улица Огородная.

     ПОСЕЛОК ВОЗРОЖДЕННЫЙ

     1.улица Крайняя,

     2.улица Майская,

     3.улица Мира,

     4.улица Молодежная,

     5.улица Новоселов,

     6.улица Солнечная,

     7.улица Степная,

     8.улица Строительная,

     9.улица Тенистая,

     10.улица Центральная,

     11.улица Чапаева,

     12.улица Школьная,

     13. улица Производственная.

     ПОСЕЛОК ЭЛИТНЫЙ

1. улица Аксайская,

2. улица Дружбы,

3. улица Зеленая,

4. улица Мира,

5. улица Северная,

6. улица Спортивная,

7. улица Топольковая,

8. улица Центральная,

9. переулок Малый.
П. ЩЕПКИН СНТ « ГЛОБУС»

Х.НИЖНЕТЕМЕРНИЦКИЙ СНТ « СОДРУЖЕСТВО»

Х. НИЖНЕТЕМЕРНИЦКИЙ СНТ « ВИТЯЗЬ»

П.ЩЕПКИН СНТ « ВЕТЕРАН»

Х.НИЖНЕТЕМЕРНИЦКИЙ СНТ «ЗАРЯ»

Х.ЗАБУДЕННОВСКИЙ СНТ « УГОЛЕК»

П.ТЕМЕРНИЦКИЙ СНТ  «ГАЙДАРЫ»

П. ТЕМЕРНИЦКИЙ СНТ «СИГНАЛ»

Х.НИЖНЕТЕМЕРНИЦКИЙ СНТ «ГРАНИТ»

П.КРАСНЫЙ     СНТ «ПРОТИВОСТОЯНИЕ»
Х.НИЖНЕТЕМЕРНИЦКИЙ СНТ «РОДНИЧОК»